Subsídio fixo 	 Cr$ 301.345, 

Subsidio Variavel 	Cr$ 301.345, 

Art. 39- A remuneração mencionada no Art. 

29 desta Resolução será paga mensalmente. 

Art. 49- A parte varlavel do subsídio, ' 

que corresponderá a 50% (cinquenta por cento), ou seja, o valor ' 

de Cr$ 301.345, (trezentos e um mil, trezentos e quarenta e cinco 

cruzeiros) será devida pelo comparecimento do Vereador ás sessoas 

Ordinárias, Extraordinárias e a participação nas votaçoas. 

Parágrafo Único:- O valor de cada sessão' 

Ordinária será obtido dividindo-se o total da parte varlavel pelo 

número das que forem programadas durante o mas.